
ID Ora di inizio Ora di completamento Nome Cognome Matricola Indirizzo email istituzionale Galante - Pagano
1 9/15/22 2:00:42 9/15/22 2:02:09 Asia Piccolo N14003674 asi.piccolo@studenti.unina.it 1° scelta
2 9/15/22 2:32:36 9/15/22 2:35:29 Federica Cimino N14003873 fe.cimino@studenti.unina.it 1° scelta
3 9/15/22 2:32:58 9/15/22 2:35:40 Emilia Arnone N14004016 em.arnone@studenti.unina.it 1° scelta
4 9/15/22 9:37:29 9/15/22 9:41:08 Piera D’Ambrosio N14004068 piera.dambrosio@studenti.unina.it 1° scelta
5 9/15/22 9:37:37 9/15/22 9:41:08 Alessandra Cinotti N14004052 ale.cinotti@studenti.unina.it 1° scelta
6 9/15/22 9:37:54 9/15/22 9:41:09 Francesca Ascione N14003870 francesca.ascione3@studenti.unina.it 1° scelta
7 9/15/22 9:38:03 9/15/22 9:39:24 Giusy Del Prete N14003974 giusy.delprete2@studenti.unina.it 1° scelta
8 9/15/22 9:50:51 9/15/22 9:55:59 Alessandro Turzi N14003986 a.turzi@studenti.unina.it 1° scelta
9 9/15/22 9:51:25 9/15/22 9:58:58 Fabiana De Maio N14003896 fabi.demaio@studenti.unina.it 1° scelta

10 9/15/22 9:51:48 9/15/22 9:57:23 Stefano Autuori N14003843 st.autuori@studenti.unina.it 1° scelta
11 9/15/22 9:52:33 9/15/22 9:56:13 Matteo Papa N14004045 matt.papa@studenti.unina.it 1° scelta
12 9/15/22 9:53:57 9/15/22 9:58:22 Luciano Conte N14003879 lucian.conte@studenti.unina.it 1° scelta
13 9/15/22 9:54:35 9/15/22 9:56:00 Luisa Piccolo N14004040 luisa.piccolo3@studenti.unina.it 1° scelta
14 9/15/22 9:55:35 9/15/22 10:00:01 Luisa Carbone NA14003957 luisa.carbone3@studenti.unina.it 1° scelta
15 9/15/22 9:59:14 9/15/22 10:01:46 Alfonso Papa N14003945 alf.papa@studenti.unina.it 1° scelta
16 9/15/22 9:59:49 9/15/22 10:01:06 Nunzia Criscuolo N14003906 Nu.criscuolo@studenti.unina.it 1° scelta
17 9/15/22 10:17:48 9/15/22 10:19:14 Morgana Spingola N14003898 m.spingola@studenti.unina.it 1° scelta
18 9/15/22 10:33:59 9/15/22 10:43:19 Noemi Cerciello N14004002 no.cerciello@studenti.unina.it 1° scelta
19 9/15/22 10:35:32 9/15/22 10:37:32 Erika Masile N14004042 e.masile@studenti.unina.it 1° scelta
20 9/15/22 10:41:42 9/15/22 10:43:04 Gianluca Ruggiero N14003892 gianluca.ruggiero4@studenti.unina.it 1° scelta
21 9/15/22 11:12:12 9/15/22 11:21:02 Carmela Di Senna N14003915 c.disenna@studenti.unina.it 1° scelta
22 9/15/22 11:14:37 9/15/22 11:21:16 Dominique D’Avella N14004044 d.davella@studenti.unina.it 1° scelta
23 9/15/22 12:37:05 9/15/22 12:38:30 Marianna Mellone N14003841 mari.mellone@studenti.unina.it 1° scelta
24 9/15/22 13:04:51 9/15/22 13:07:24 Daniele Robustelli N14003925 dan.robustelli@studenti.unina.it 1° scelta
25 9/15/22 13:40:20 9/15/22 13:42:25 Maria Chiara Mascolo N14003905 mariac.mascolo@studenti.unina.it 1° scelta
26 9/16/22 17:52:40 9/16/22 17:57:19 Antonio Marrone N140004039 antonio.marrone3@studenti.unina.it 1° scelta
27 9/17/22 14:56:12 9/17/22 15:19:24 Miriam Vigoriti N14003108 mi.vigoriti@studenti.unina.it 1° scelta
28 9/15/22 2:19:43 9/15/22 2:33:36 DANIELE CIRELLI N14003966 d.cirelli@studenti.unina.it 2° scelta
29 9/15/22 10:45:17 9/15/22 10:49:51 Carmine Martucci N14003995 carm.martucci@studenti.unina.it 2° scelta
30 9/15/22 10:47:21 9/15/22 10:49:37 Maria Nocerino N14004864 maria.nocerino9@studenti.unina.it 2° scelta
31 9/15/22 10:48:15 9/15/22 10:50:39 Rosa Perna N14003881 rosa.perna7@studenti.unina.it 2° scelta
32 9/15/22 10:48:42 9/15/22 10:50:27 Arianna Raimondo N14003948 ar.raimondo@studenti.unina.it 2° scelta



33 9/15/22 10:49:37 9/15/22 10:50:34 Chiara Margiotti N14003859 c.margiotti@studenti.unina.it 2° scelta
34 9/15/22 10:53:17 9/15/22 10:54:23 Barbara Tarallo N14003970 b.tarallo@studenti.unina.it 2° scelta
35 9/15/22 11:01:52 9/15/22 11:04:04 Ludovica d’Angelo N14004011 lud.dangelo@studenti.unina.it 2° scelta
36 9/15/22 11:13:10 9/15/22 11:14:02 Emanuela D'Avino 14003916 ema.davino@studenti.unina.it 2° scelta
37 9/15/22 11:14:18 9/15/22 11:15:53 Elisa Lombardi N14004012 elis.lombardi@studenti.unina.it 2° scelta
38 9/15/22 11:14:31 9/15/22 11:20:11 Laura Devoto N14003887 l.devoto@studenti.unina.it 2° scelta
39 9/15/22 11:37:30 9/15/22 11:39:51 Daniela Giannini 14003890 dani.giannini@studenti.unina.it 2° scelta


